
   

 

PLATBY UŽIVATELŮ ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

 

a) Platby uživatelů upravuje směrnice národního velitele Armády spásyč.14 “Platby uživatelů 
služeb”.  

b) Výše poplatku za ubytování na noclehárně činí od 1.10.2022 50 Kč/noc. Strava (jednoduchá    
večeře) je v rámci noclehu poskytována zdarma.  

c) Úhrada za nocleh probíhá vždy v hotovosti. Platbu na účet za nocleh lze provést pouze ve 
výjimečných případech (uživatel má opatrovníka, je zbaven plně k právním úkonům, nemůže 
sám nakládat s prostředky, v případě neočekávané prodlevy ve výplatě dávky apod.). Tyto 
výjimky lze uplatnit pouze na základě rozhodnutí sociálního týmu, v případě prodlení může 
v tomto rozhodnout sociální pracovník.  

d) V případě poškození, ztráty nebo odcizení majetku Armády spásy bude úhrada řešena dle 
ceníku v bodu V.  

 

Druh poplatku Kč 

Ložní prádlo – kapna 120,- Kč 

Ložní prádlo – povlak na polštář 45,- Kč 

Ložní prádlo – prostěradlo 70,- Kč 

Přikrývka – deka 400,- Kč 

Polštář 160,- Kč 

Hrnek 30,- Kč 

Miska na polévku 40,- Kč 

Lžíce 15,- Kč 

Ručník 40,- Kč 

Platba za nocleh  50,-Kč 

  

Zámek na skřínce pokoje   165,- Kč 

 
1) V případě odcizení nebo ztráty jiného předmětu bude poplatek určen individuálně.  

 

Druh poplatku Kč 

Pračka vč. prášku  15,- Kč 

Sušička 15,- Kč 

  

Povolení užívání pračky a sušičky je na individuálním posouzení pracovníka v sociálních službách, 

který o tomto provede krátký zápis do základní poznámky v osobní kartě uživatele v elektronické 
evidenci.  

Platnost od 1. 7. 2012 

Aktualizace 1. 1. 2015 

Další aktualizace 13.5.2019 
Aktualizace 13. 10. 2022 



2/2 

 

 
     Mgr. Tomáš Hruška  
                                                                                                 ředitel sociálních služeb Adelante  
 

 


